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開 札 調 書
東総広域水道企業団一般向け広報用映像制作業務委託

香取郡東庄町笹川ろ１番地他

委託業務名

履 行 場 所

入 札 日

第 １ 回

2

3

4

金 額

1

令和2年6月23日(火)

13

2,250,000円

2,850,000円

東京都江東区新木場
一丁目１８番１１号

2

14

6

10

7

11

12

9

落 札 価 格 ¥2,475,000円 （うち消費税額等 ¥225,000円

落札候補者

5

13時30分

商号又は名称 所在地又は住所

株式会社ぎょうせい
東京支社

1

京葉測量株式会社

株式会社ぎょうせい東京支社

習志野市茜浜三丁目
４番６号

予 定 価 格 ¥2,530,000円 （入札書比較価格 ¥2,300,000円

最低制限価格 設定なし （入札書比較価格 設定なし

東総広域水道企業団公告第１７号

8

落札候補者
2,250,000円×110%

2,475,000円

摘 要


